
日野 TDG-XZU730M クレーン付 トラックランド栃木

460
(税込506万円)

T15256
日野

小型

平成27年10月

XZU730-0001***

7,960Kg

N04C

180

軽油

検査切れ

デュトロ

クレーン付

TDG-XZU730M

3,400Kg

245,000Km

6速MT

4.00L

2人

8,820円

L466cm x W209cm x H38cm

【準中型免許対応 ※5t限定を除く】  外寸㎝: L743×W219×Ｈ269  ・積載3.4t ・古河ユニック

3段ブーム ・2.9t吊 ・ハイジャッキ ・ウィンチ、ラジコン ・アルミホイール ・ETC、バックア

イカメラ  【上物】 床：木  【クレーン】 メーカー：古河ユニック 最大吊り上げ荷重：2.9t 3段

ブーム  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っており

ます。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


